Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  03.11.2023          №  1811
О внесении изменений в Постановление Администрации
Некрасовского муниципального района от 28.02.2016г.
№ 1373  «О конкурсах на звание «Лучший

по профессии среди сотрудников

ОМВД России по Некрасовскому району»
         В свзязи скадровыми изменениями и   руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Некрасовского муниципального района от 19.10.2020 года №1105 «Об утверждении комплексной межведомственной районной целевой программы «Профилактика правонарушений, борьба с преступностью, обеспечение безопасности населения и территории Некрасовского муниципального района» на 2021-2023 годы, Уставом Некрасовского муниципального района, АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изложить состав комиссии при Администрации Некрасовского муниципального района по подведению итогов конкурсов на звание «Лучший по профессии среди сотрудников ОМВД России по Некрасовскому району» утверждённый Постановлением Администрации Некрасовского МР от 28.02.2016г.   № 1373   «О конкурсах на звание «Лучший по профессии среди сотрудников ОМВД России по Некрасовскому району» в редакции приложения к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя  Главы администрации муниципального района О.А. Манафову.

3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Некрасовского
муниципального района                                                                       П.Н. Кулаков